উক্ত ভবিষ্যদ্বাণীর পূর্ণতার বিভিন্ন দিক এবং হযরত মুসলেহ মওউদ (রাঃ) এর অসাধারণ গুণাবলী, অবদান ও সুদূরপ্রসারী কল্যাণপূর্ণ কার্যাবলীসহ তাঁহার পবিত্র জীবনের উপর আলোকপাত করিয়া প্রতিটি জামাতে যথারীতি উক্ত তারিখে ভ্রাতা ও ভগ্নিগণ আলোচনা-সভার আয়োজন করিবেন।

পাঞ্চিক

আ হ ম দী

নব পর্ষায়ের ১৯শ সংখ্যা

৩রা ফাল্গুন ১৩৮৯ বাংলা : ১৫ই ফেব্রুয়ারী ১৯৮৩ ইং : ১৫ই তবলীগ ১৩৬২ হিঃ শামসী

সূরা মায়েরা

[মদীনায় অবতীর্ণ। ইহাতে বিসমিল্লাহ্ সহ ১২১ আয়াত ও ১৬ রুকু আছে]

ষষ্ঠ পাতা

১১ম রুকু

- ৭৯। বনি ইসরাইলদের মধ্যে যাহারা কুফর করিয়াছে, তাহাদিগকে দাউদ ও মরিয়ম তনয় ঈসার মুখে অভিশপ্ত করা হইয়াছিল, ইহা এই কারণে হইয়াছিল যে তাহারা নাফরমানী করিত ও সীমা লংঘন করিত।